
 
R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

Zarządzenie nr 17/2013 
z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 1/2013 
 
 
 
Na podstawie §47 Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 25.06.2013 r.), zarzą-
dzam, co następuje: 

 
§1. 

Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu nr 1/2013 z dnia 7 stycznia 2013 r.         
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia    
w sposób następujący: 
  

1. Zmienia się funkcję pełnioną przez ad. dr Michała Sławeckiwgo z ko-
ordynatora ds. wdrożenia i doskonalenia uczelnianego systemu zapew-
nienia jakości kształcenia na koordynatora ds. zapewnienia jakości 

kształcenia. 
2. W miejsce p. Zuzanny Całki - przedstawiciela Studentów zasiadającej 

w Komisji powołuje się p. Jakuba Stefka – przewodniczącego Samorzą-
du Studentów. 

 
§2. 

Tekst jednolity Zarządzenia nr 1/2013 stanowi załącznik do niniejszego. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
       Prof. zw. Ryszard Zimak 
         
 

 



 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

Zarządzenie nr 1/2013 
z dnia 7 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 p. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami), w związku 
z wdrożeniem i doskonaleniem Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w 
Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, zarządzam co następuje: 
 

§1. 
Powołuję Uczelnianą Komisję ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w składzie: 
 
prof. zw. Andrzej Banasiewicz - przewodniczący, prorektor ds. dydaktyki 
 
ad. dr Michał Sławecki  - koordynator ds. zapewnienia jakości kształcenia1 
ad. dr Miłosz Bembinow     - przedstawiciel Wydziału I 
ad. Jarosław Wróblewski   - przedstawiciel Wydziału II 
ad. dr Paweł Gusnar    - przedstawiciel Wydziału III 
prof. UMFC Maciej Piotrowski    - przedstawiciel Wydziału IV 
prof. UMFC dr hab. Piotr Wilczyński  - przedstawiciel Wydziału V 
prof. UMFC Witold Osiński    - przedstawiciel Wydziału VI 
prof. UMFC dr hab. Lilianna Stawarz  - przedstawiciel Wydziału VII 
stud. Jakub Stefek2     - przedstawiciel Studentów 
mgr Marta Dziewanowska-Pachowska  - przedstawiciel Doktorantów 
 

§2. 
Uczelniana Komisja ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia zostaje powołana na okres do 
dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

§3. 
Nadzór nad pracą Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia sprawuje 
Rektor. 
    
                    

  prof. zw. Ryszard Zimak 

 

                                                           
1
 Zmienione zarządzeniem nr 17/2013 

2
 jw 

zał. do zarządzenia nr 17/2013 


